
A.S.P. O P E R A   P I A  "A. G A T T I"
M O N T E C O S A R O
  (PROV. MACERATA)

    COPIA DI DELIBERAZIONE
   DEL

 CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

----------------------------------------------------------------------

DELIBERAZIONE  NUMERO  35 DEL  05-11-14

----------------------------------------------------------------------
OGGETTO:

PRESA  D'ATTO DELLA NOMINA DI SURROGA DI UN COMPO=
NENTE  DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE DELLA A.S.
P. OPERA PIA A. GATTI - SIG. ORLANDO SANTONI

----------------------------------------------------------------------

L'anno  duemilaquattordici il giorno  cinque del mese di novembre
alle ore 14:00, nella Residenza dell'Ente in seguito a convocazione,
disposta nei modi di legge, si è riunito il Consiglio di
Amministrazione nelle persone dei signori:

======================================================================

TALAMONTI LUIGI PRESIDENTE P
RAMADORI CLAUDIA CONSIGLIERE P
SANTONI ORLANDO CONSIGLIERE P

======================================================================

Assegnati n.  3  In carica n. *******  Presenti n.   3  Assenti n.   0

Partecipa  il DIRETTORE GENERALE  Sig. DOTT. MONTARULI ANGELO
Il Presidente Sig. TALAMONTI LUIGI in qualità di PRESIDENTE dichiara
aperta la seduta per aver constatato il numero legale degli
intervenuti, passa alla trattazione dell'argomento di cui all'oggetto.

DELIBERA DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE n. 35 del 05-11-2014  -  pag. 1  -
A.S.P. OPERA PIA A. GATTI



ATTO DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE N.  DEL 05/11/2014

OGGETTO: PRESA D’ATTO DELLA NOMINA IN SURROGA DI UN COMPONENTE DEL
CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE DELL’A.S.P. OPERA PIA A. GATTI – SIG.
ORLANDO SANTONI

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

RICHIAMATA la propria deliberazione n. 1 del 21/01/2012, esecutiva ai
sensi di legge, con la quale si insediava il Consiglio di
Amministrazione dell’A.S.P. “Opera Pia Antonio Gatti” per la durata di
anni 5 a decorrere dalla data stessa dell’atto deliberativo e quindi
dal 21/01/2012 sino a tutto il 20/01/2017;

DATO ATTO che il Consiglio risultava composto dai seguenti Signori:

Sig.   TALAMONTI LUIGI - Presidente1.
Sig.   GARBUGLIA ANDREA – Vice Presidente2.
Sig.ra RAMADORI CLAUDIA – Componente3.

DATO ATTO che con nota in data 01/06/2014, ricevuta dalla A.S.P. in
pari data prot. n. 478, con la quale il consigliere Sig. GARBUGLIA
ANDREA rassegnava le proprie dimissioni con decorrenza immediata in
seguito alla sua elezione di consigliere del Comune di Montecosaro,
dimissioni di cui il Consiglio di Amministrazione dell’ASP prendeva
formalmente atto;

VISTA la nota prot. n. 479 del 03/06/2014 con la quale questa Azienda
informava il Sig. Sindaco del Comune di Montecosaro delle dimissioni
del consigliere Sig. GARBUGLIA ANDREA e chiedeva contemporaneamente la
nomina del consigliere in surroga in base all’art. 5 del Regolamento
Regionale n. 2/2009 e a norma dell’art. 8 dello Statuto dell’Ente e
dall’art. 1, comma 2 del Regolamento del C.d.A.;

VISTA la deliberazione n. 34 del 18/09/14 del Consiglio Comunale di
Montecosaro con la quale è stato nominato componente del C.d.A.
dell’A.S.P. in surroga il Sig. ORLANDO SANTONI nato a Appignano del
Tronto  il 17/08/49, residente a Montecosaro in Via Roma n. 47;

DATO ATTO che in base all’art. 5 del Regolamento Regionale n. 2/2009,
l’art. 8 dello Statuto dell’Ente e l’art. 1, comma 2 del Regolamento
del C.d.A. disciplina e stabilisce che la surrogazione
dell’amministratore dimessosi, revocato, decaduto o altrimenti cessato
dalla carica diventa efficace con il provvedimento del Consiglio di
Amministrazione che ne prende atto;

DATO ATTO che il Sig. ORLANDO SANTONI, giusta propria espressa formale
dichiarazione, non risulta trovarsi nelle condizioni di ineleggibilità
o incompatibilità alla carica anche ai sensi e per gli effetti dello
Statuto dell’A.S.P. Opera Pia A. Gatti;

PRESO ATTO che, pertanto il Sig. ORLANDO SANTONI, come sopra
identificato, risulta componente in surroga del Consiglio di
Amministrazione dell’A.S.P. Opera Pia A. Gatti a decorrere dalla data
odierna e sino a tutto il 21/01/2017;

VISTO il Regolamento Regionale n. 2/2009;
VISTO lo Statuto dell‘ A.S.P. Opera Pia "A. Gatti";

VISTO il foglio pareri sulla proposta di deliberazione, che allegato
al presente atto ne forma parte integrante e sostanziale;

Ad unanimità di voti espressi nei modi di legge

                          D E L I B E R A

1.di richiamare ed approvare la narrativa che precede quale parte
integrante e sostanziale del presente atto;
DELIBERA DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE n. 35 del 05-11-2014  -  pag. 2  -

A.S.P. OPERA PIA A. GATTI



2. di prendere atto della nomina in qualità di Membro del Consiglio di
Amministrazione dell’A.S.P. Opera Pia A. Gatti, in surroga al
consigliere dimissionario Sig. Andrea Garbuglia, del Sig. ORLANDO
SANTONI, nato a Appignano del Tronto il 17/08/49 e residente a
Montecosaro in Via Roma, 47, nominato dal Sindaco del Comune di
Montecosaro con atto deliberativo n. 34 del 18/09/14;

3. di dare atto che l’insediamento del consigliere ORLANDO SANTONI,
come sopra identificato, decorre dalla data odierna e sino a tutto il
21/01/2017;

4. di dare atto che la presente deliberazione viene pubblicata
all’Albo Pretorio On Line dell’Azienda per la durata di giorni 15;

5. di dichiarare la presente deliberazione, con separata ed unanime
votazione, immediatamente eseguibile ai sensi e per gli effetti della
normativa vigente.

     PARERI SULLA PROPOSTA DELLA PRESENTE DELIBERAZIONE
      ==================================================

VISTO:

Ai sensi e per gli effetti delle vigenti disposizioni di
legge, si esprime parere favorevole, per quanto di competenza, in
ordine alla regolarità tecnica.

     IL DIRETTORE GENERALE
  f.to    DOTT. MONTARULI ANGELO

DELIBERA DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE n. 35 del 05-11-2014  -  pag. 3  -
A.S.P. OPERA PIA A. GATTI



Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto.

Il PRESIDENTE               Il DIRETTORE GENERALE
   f.to TALAMONTI LUIGI        f.to  DOTT. MONTARULI ANGELO

DELIBERA DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE n. 35 del 05-11-2014  -  pag. 4  -
A.S.P. OPERA PIA A. GATTI



======================================================================

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Responsabile Ufficio di Segreteria certifica che copia
della presente deliberazione è pubblicata a norma di legge all'Albo
Pretorio on-line di questo Ente, per quindici giorni consecutivi, dal
giorno 24-11-14 al giorno 09-12-14.

Montecosaro, li 24-11-14

 IL DIRETTORE GENERALE
    f.to  DOTT. MONTARULI ANGELO

======================================================================

CERTIFICATO ESECUTIVITA'

La presente deliberazione è divenuta esecutiva il 05-11-14 poiché
dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi e per gli effetti delle
vigenti disposizioni di legge.

Montecosaro, li 05-11-14
 IL DIRETTORE GENERALE

    f.to DOTT. MONTARULI ANGELO

E' copia conforme all'originale per uso amministrativo.

Dalla residenza dell'Ente, lì

IL FUNZIONARIO INCARICATO
( Rag. Ornella Rotilio )

DELIBERA DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE n. 35 del 05-11-2014  -  pag. 5  -
A.S.P. OPERA PIA A. GATTI


